

Návrh uchádzača na plnenie kritéria hodnotenia ponúk

príloha č 3 k RD

Obchodné meno	JAGERSKÝ, s.r.o.		
Platca DPH	áno		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
Predmet zákazky	EUR	EUR	EUR
Manipulácia dreva na ES Revúca	1 581 355,00	316 271,00	1 897 626,00

Obchodné meno	JAGERSKÝ, s.r.o.
Sídlo	Lúčna 78, 974 01 Nemce
Meno	JAGERSKÝ, s.r.o.
IBAN	SK25 0200 0000 0047 1665 8156
IČO	36666742
IČ DPH	SK2022233730
DIČ	2022233730
Kontaktná osoba	Dušan Jágerský
Kontakt - č. telefónu	0905938034
- e-mailová adresa	andrejjagersky@gmail.com
Dátum	8.12.2022
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v **prílohe č.1 a,b** pričom vyplní všetky žltou vyfarbené polia:

- sadzba za technickú jednotku v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „**áno**“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „**nie**“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum
- podpis

Červene vyfarbené polia sa vyplnia automaticky.

**Návrh uchádzača na naplnenie kritéria hodnotenia ponúk –
cenová ponuka“**

Príloha č 3 k RD

Názov predmetu zákazky :

**Manipulácia dreva na ES Revúca
za obdobie od podpísania rámcovej dohody do 31.12.2026**

TP 1: Manipulácia dreva na sortimenty na ES pomocou JMP s rozvalovaním SKM a presunom sortimentov pomocou ČN

Manipulácia	Množstvo v m ³	Sadzba za m ³ bez DPH navrhnutá uchádzačom	Cena v € bez DPH navrhnutá uchádzačom
Ihličnaté SKM	46 700	3,90	182 130,00
Listnaté SKM	245 000	3,90	955 500,00
Σ	291 700		1 137 630,00

TP 2: Nakladanie sortimentov na cudzie dopravné prostriedky pomocou ČN na ES

Nakladanie ČN	Množstvo v m ³	Sadzba za m ³ bez DPH navrhnutá uchádzačom	Cena v € bez DPH navrhnutá uchádzačom
Ihlič. Zo stanovišťa	34 500	1,50	51 750,00
list.. Zo stanovišťa	181 300	1,50	271 950,00
Σ	215 800		323 700,00

TP 3: Nakladanie sortimentov na cudzie dopravné prostriedky pomocou NA s HR na ES

Nakladanie HR	Množstvo v m ³	Sadzba za m ³ bez DPH navrhnutá uchádzačom	Cena v € bez DPH navrhnutá uchádzačom
Ihlič. Zo stanovišťa	150	1,50	225,00
list.. Zo stanovišťa	1 100	1,50	1 650,00
Σ	1 250		1 875,00

TP 4: Nakladanie sortimentov na cudzie dopravné prostriedky pomocou NA s HR s premiestnením na ES

Nakladanie HR	Množstvo v m ³	Sadzba za m ³ bez DPH navrhnutá uchádzačom	Cena v € bez DPH navrhnutá uchádzačom
Ihlič. s prevozom	150	1,50	
list.. s prevozom	1 100	1,50	1 650,00
Σ	1 250		1 650,00

TP 5: Druhotné rozvalovanie a presun pri triedení sortimentov a ostatné práce na ES – pomocou ČN

Ostatné práce na ES	Množstvo v hod.	Sadzba za hod. bez DPH navrhnutá uchádzačom	Cena v € bez DPH navrhnutá uchádzačom
pomocné práce na ES	6300	15,00	94 500,00

TP 6: Ostatné práce na ES – bez ČN

Ostatné práce na ES	Množstvo v hod.	Sadzba za hod. bez DPH navrhnutá uchádzačom	Cena v € bez DPH navrhnutá uchádzačom
pomocné práce na ES	2200	10,00	22 000,00

Spolu celková cena v € bez DPH navrhnutá uchádzačom

1 581 355,00

Žlté bunky vyplní uchádzač

Kde nie je uvedené množstvo v TP tento proces sa na ES nevyžaduje.

dátum: